
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫАКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙ ОНЫ АККҮЗ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕБАШКАРМА КОМИТЕТЫҖИТӘКЧЕСЕ
423744, Аккүз авылы,Үзәк ур.,1 нче йорт.Тел.3-44-42

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАНРУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬ НОГО КОМИТЕТА АККУЗОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТА НЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА 423744, село Аккузово,
ул.Центральная ,дом 1,Тел.3-44-42

О внесении изменений в постановление исполнительногокомитета Аккузовского сельского поселения Актанышскогомуниципального района Республики Татарстан от 11.02.2013г.№ 2 "Об утверждении Порядка разработки и утвержденияадминистративных регламентов предоставления муниципальныхуслуг исполнительным комитетом Аккузовского сельскогопоселения Актанышского муниципального района"
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2025 № 304 ФЗ «О внесенииизменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», целях при ведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодатель ством, Исполнительный комитет Аккузовского сельского поселения Актанышскогомуниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление исполнительного комитета Аккузовского сельскогопоселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от11.02.2013 г. № 2 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения администра тивных регламентов предоставления муниципальных услуг исполнительным коми тетом Аккузовского сельского поселения Актанышского муниципального райо на"следующие изменения:1.1. В абзаце 4 пункта 7 раздела 2 Порядка слова "государственной власти" ис ключить.
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой ин формации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Актанышскогомуниципального района Республики Татарстан в разделе "Сельские поселения".
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитетаАккузовского сельского поселения Галлямова З.М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
29 сентябрь 2025 г №21


